
Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020


Rok 2019 Podprogram 2018
	Liczba osób objętych pomocą żywnościową Podprogram 2018

	Ogółem
	Kobiety
	Mężczyźni
	15 lat lub poniżej
	65 lat lub powyżej
	Pozostałe osoby
	Bezdomni
	Niepełnosprawni
	Migranci (w tym społeczności marginalizowane)
	Osoby z pozostałych grup

	287
	135
	152
	84
	30
	173
	0
	50
	0
	237


 
W 2019 roku z Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 skorzystało 287 osób z terenu naszej gminy.
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